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Ympäristönsuojelusuunnittelija Santtu Tenhunen, vs. ympäristöpäällikkö Tiina Kemppi 30.11.2017:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/7029/2017

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Naantalin kaupungin
ha ke muk ses ta Riiastenjärven pintavedenottamon vesilain mukaisen suo-
ja-alu een rauettamisesta. Lausunto pyydetään toimittamaan 22.12.2017
men nes sä.

Luvan hakija

Naantalin kaupunki

Hakemus suoja-aluepäätöksen rauettamiseksi

Naantalin kaupunki hakee Riiaisten pintavedenottamon vesilain mukaisen
suo ja-alue pää tök sen rauettamista. Riiaistenjärvi sijaitsee Rymättylässä.
Suo ja-alu een muodostamishakemuksen vuonna 1975 tehnyt Rymättylän
kun ta on lii tet ty Naantalin kaupunkiin 1.1.2009.

Pintavedenottamon toiminta on lakannut vuonna 1990 ja suoja-alue on tar-
pee ton. Vesihuolto on toteutettu toiminnan lakattua alueelle Rai sio-Naan ta li
vesilaitoskuntayhtymän runkovesijohdolla.

Riiaistenjärven pintavedenottamon laitteet on poistettu käytöstä ja purettu.
Rii ais ten jär veä ja Kauppilan pohjavesialuetta ei ole määritelty ve si huol to lai-
tok sen varavesilähteeksi.

Naantalin Vesihuoltolaitos vastaa nykyään vesihuollon järjestämisestä Ry-
mät ty län alueella määritellyllä toiminta-alueella. Naantalin ve si huol to lai tok-
sen ilmoituksen mukaan Riiaistenjärven pintavedenottamon suoja-alue on
tar pee ton. Suoja-alueen purkaminen tuli esille yksityisen kiin teis tön myyn nin
yhteydessä.

Suoja-alueet

Lupaviranomainen voi veden ottamista koskevassa päätöksessä tai erik-
seen määrätä pohjavedenottamon ympärillä olevan alueen suoja-alueeksi.



Suo ja-alue voidaan määrätä, jos alueen käyttöä on tarpeen rajoittaa veden
laa dun tai pohjavesiesiintymän antoisuuden turvaamiseksi.

Oheismateriaalina oli suoja-alueen rajausta osoittava kartta.

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta lausuu lupahakemuksesta
seu raa vaa:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa, että Riiaistenjärven
suo ja-alue mer kin tä voidaan poistaa tarpeettomana, koska
aluet ta ei käytetä talousveden hankintaan. Alueella on toi mi-
nut Rymättylän kunnan vedenottamo vuoteen 1991 saakka
ei kä alueella ole enää vedenottoon mahdollistavia laitteita.
Rii ais ten jär ves tä ja Kauppilan pohjavesialueelta otet tu vesi on
aikoinaan sekoitettu Rymättylän kunnan ve si lai tok sel la. Ve-
den ot to mää rä on vedenottamon toi min ta-ai ka na ollut sen ver-
ran pieni, ettei lupaa vedenottoon ole haettu. Kaup pi lan alue
ei kuulu enää nykyisin poh ja ve si alue luo ki tuk sen piiriin ja tä mä
merkintä tulisi osaltaan poistaa kaa va-alu een päi vi tyk sen
yhteydessä.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


